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Etykieta opakowania herbaty 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania 

herbaty przeznaczona do oznaczania jednostkowych opakowań w postaci 

kartoników o prostopadłościennym zarysie. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 

charakter postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów i 

oryginalną gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunku smukłej 

sylwetki kobiety z obszarem posiadającym stylizowane elementy graficzne 

oraz pęk zespołu fantazyjnie ułożonych listków, nadając tym swoisty i 

oryginalny wygląd etykiety. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 

fotografiach w widoku ogólnym, na których : 

Fig.l ilustruje etykietę opakowania herbaty zawierającej specjalnie dobrane 

składniki dla kobiet powyżej 20 roku życia. 

Fig.2 ilustruje etykietę opakowania herbaty zawierającej specjalnie dobrane 

składniki dla kobiet powyżej 30 roku życia. 

Fig.3 ilustruje etykietę opakowania herbaty zawierającej specjalnie dobrane 

składniki dla kobiet powyżej 45 roku życia. 

Etykieta opakowania herbaty według wzoru przemysłowego charakteryzuje 

się tym, że ma w centralnej części napis „SlimFigura" o mocno stylizowanej 

literze „S" oraz nieco poniżej ma napis „agew. 



Po prawej stronie etykiety jest barwny obszar posiadający finezyjne elementy 

graficzne zakończony z jednej strony pękiem zespołu listów w cieniowanym 

kolorze zielonym, a z drugiej strony wizerunkiem smukłej sylwetki kobiety 

o zarysie zbliżonym do profilu stylizowanej litery „S" . 

Po lewej stronie etykiety jest barwny obszar o cieniowanym jasnym kolorze 

zielonym oraz umieszczony jest na obszarze wielokąta fantazyjny zarys listka, 

na którym umieszczony jest napis składający się z kolejno następujących po 

sobie stylizowanych liter „Herbapol ESENCJA NATURY" , przy czym 

obszar wielokąta, obrys fantazyjnego listka, jak również napisów mają 

cieniowany kolor zielony, a tło listka ma kolor jasno zielony. 

Wzór przemysłowy przedstawiony na Fig. 1 ma zabarwienie obszaru 

po prawej stronie o cieniowanym kolorze pomarańczowym oraz napis: 

"Specjalnie dobrane składniki dla kobiet powyżej 20 roku życia" . 

Ponad napisem „SlimFigura" umieszczony jest napis: „20+". 

Odmiana wzoru przedstawiona na Fig.2 ma zabarwienie obszaru po prawej 

stronie o cieniowanym kolorze czerwonym oraz napis: "Specjalnie dobrane 

składniki dla kobiet powyżej 30 roku życia". 

Ponad napisem „SlimFigura" umieszczony jest napis: „30+". 

Druga odmiana wzoru przedstawiona na Fig.3 ma zabarwienie obszaru po 

prawej stronie o cieniowanym kolorze różowym oraz napis: "Specjalnie 

dobrane składniki dla kobiet powyżej 45 roku życia" . 

Ponad napisem „SlimFigura" umieszczony jest napis: „45+". 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

- na etykiecie jest napis „SlimFigura" o mocno stylizowanej literze „S", 

- na etykiecie jest napis „age", 

- na etykiecie są wyeksponowane napisy utworzone z dwucyfrowych liczb z 

elementem graficznym znaku „plus", 

- po prawej stronie etykiety jest barwny obszar posiadający finezyjne 



elementy graficzne zakończony z jednej strony pękiem zespołu listów w 

cieniowanym kolorze zielonym, a z drugiej strony wizerunkiem smukłej 

sylwetki kobiety o zarysie zbliżonym do profilu stylizowanej litery „S" • 

- w górnej części etykiety umieszczony jest na obszarze wielokąta fantazyjny 

zarys listka, na którym umieszczony jest napis składający się z kolejno 

następujących po sobie stylizowanych liter „Herbapol ESENCJA 

NATURY", przy czym obszar wielokąta, obrys fantazyjnego listka, jak 

również napisów mają cieniowany kolor zielony, a tło listka ma kolor 

jasno zielony. 
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